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Alkusanat

Julkaisin esikoisteokseni Mielen Maisemaa -runoja
nuoruusvuosilta keväällä 2021 ja olin vakaasti sitä mieltä,
että teos jäisi ainoaksi runokokoelmakseni. Mutta elämä on
ihmeellistä ja osaa yllättää. Niinpä edessäsi on nyt toinen
julkaisuni Mielen Maisemaa 2 – katkelmia nuoruudesta.
Kyseessä on kokoelma novellitekstejä ja runoja, jotka olen
alun perin kirjoittanut pöytälaatikkoon nuoruusvuosinani
1990-luvulla. Tässä kirjassa pääset sukeltamaan nuoren
mielen syövereihin ja asettumaan aikuisuuden kynnyksellä
astelevan nuoren asemaan. Tekstit ja runot käsittelevät
nuoruuteen liittyviä osin vaikeitakin tunteita. Tekstien
tunnelmassa on välillä aistittavissa hyvin tummia sävyjä
mutta myös iloa ja toiveikkuutta. Lisäksi kirjaan sisältyy
edeltäjänsä tavoin maisemakuvia.
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PARI SANAA KIRJOITTAMISESTA

Oletko huomannut, että jotkin asiat on helpompi kirjoittaa
paperille kuin sanoa ääneen? Kirjoittaminen on hyvä keino
tunteiden ilmaisuun, toki hieman tilanteesta riippuen. Jonkin
mieltä painavan asian, josta ei meinaa ”päästä yli” voi
selättää kirjoittamalla ajatuksensa paperille. Vaikka vain
irrallisia lauseita. Lukemalla oman tekstinsä pääsee vähitellen
”sinuiksi” hankalan asian kanssa. Toisaalta keskusteleminen
ja kirjoittaminen ovat sidoksissa toisiinsa. Hyvä keskustelija
on usein myös hyvä kirjoittamaan.

Jos ei osaa kirjoittaa tavallista tekstiä, myös runojen
kirjoittaminen kannattaa. Saatat helposti ajatella, että et osaa
kirjoittaa runoja, mutta voit olla väärässä. Runoissa voi
joskus olla helpompi ilmaista asioita kuin tavallisessa



Mielen Maisemaa 2 - katkelmia nuoruudesta on
toinen julkaisuni. Teos jatkaa vuonna 2021
ilmestyneen esikoisteokseni, Mielen Maisemaa -
runoja nuoruusvuosilta, tarinaa. Kyseessä on
kokoelma novellitekstejä ja runoja, jotka olen
alkujaan kirjoittanut pöytälaatikkoon
nuoruudessani 1990-luvulla. Kirjassa pääset
sukeltamaan nuoren mielen syövereihin ja
asettumaan aikuisuuden kynnyksellä astelevan
nuoren asemaan. Tekstit ja runot käsittelevät
nuoruuteen liittyviä osin vaikeitakin tunteita.
Kirjaan sisältyy myös edeltäjänsä tavoin
maisemakuvia.

"Muistathan
että asioilla
on aina tapana järjestyä."
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